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Forsidebildet: Papagayo E./Jan Kristian Waaler viste seg frem i raseparaden under Hestens 

Dag arrangementet på Jarlsberg Travbane lørdag 4. mai.  

 

 

Parallelt med oppvisningsshow ute i løpsbanen var det mulig og kose og stelle med ponnier i 

tillegg til mange andre aktiviteter. 
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1. Styret  
 

Styret har i  perioden 11.mars til 6.august, bestått av: 

• Ingar Aarøe, leder  Sandefjord Travforening 

• Tone Næss, nestleder  Holmestrand og Omegn Travforening 

• Truls S. Glittum  Larvik Travlag 

• Tor Erling Johnsen  Tønsberg og Omegn Travforening 

• Rolf Roar Halvorsen  Tønsberg og Omegn Travforening 

 

Vararepresentanter:  

 1) Lilly A. Holje     Sandefjord Travforening 

 2) Linda Bø     Sandefjord Travforening 

 

Styret har i perioden 6.august til 31. desember, bestått av: 

• Gunnar Flåten, leder   Horten og Omegn Travforening 

• Tone Næss, nestleder   Holmestrand og Omegn Travforening 

• Truls S. Glittum   Larvik Travlag 

• Roger Hansen    Holmestrand og Omegn Travforening 

• Mats Kristiansen   Stokke og Omegn Travforening 

 

Vararepresentanter: 

1) Hans Marius Østby Schrøder Larvik Travlag 

2) Linda Bø     Sandefjord Travforening 

 

 

 

2. Organisasjon 
 

VALGKOMITE 
Valgkomiteen har hatt følgende sammensetning: 

▪ Siv M. Kittelsen   2017-2019 Holmestrand og Omegn Travforening 

▪ Marita H. Tangen-Svindland 2018-2020 Sandefjord Travforening 

▪ Håkon Andreassen   2019-2021 Sandefjord Travforening 

 

Vararepresentant: 

▪ Connie Engebråthen   Stokke og Omegn Travforening 

 

 

 

3. Administrasjon 
Birthe Austevoll har i beretningsåret vært ansatt i 40 % stilling som forbundssekretær 

i DNT for Vestfold Travforbund, og har samme stillingsprosent også i Buskerud Travforbund. 

Regnskapet er ført av forbundssekretær. Vestfold Travforbund disponerer kontorlokale på 

Jarlsberg Travbane. 
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4. Æresmedlemmer og hederstegn 
 

Følgende er utnevnt som æresmedlem og tildelt Vestfolds Travforbunds hederstegn: 

 

ÆRESMEDLEM:      HEDERSTEGN:     

Gunnar Gjelsås       Even A. Evensen 

Jan A. Enger       Jens Kr. Grønsand 

Arnt Haakestad       Thor Henning Døvle 

 

 

 

 

5. Konferanser og fellesmøter 
 

HØSTKONFERANSE 

Telemark travforbund var vertskap for årets høstkonferanse som ble avholdt over 2 dager på 

Bø Hotell 26.-27.10.2019. 86 personer var påmeldt konferansen, fordelt på 24 fra Vestfold, 21 

fra Buskerud, 36 fra Telemark samt 5 innbudte gjester. 

Styreleder i TTF, Jan Kristian Øverdal ønsket velkommen til konferansen før han ga ordet til 

Tormod Hynne som var valgt til ordstyrer for arrangementet. 

Tormod innledet dagen med å fortelle litt om hjembygda si og hesteaktivitetene som foregår 

der, og viste en liten film fra treningsanlegget som ved iherdig innsats har blitt et av de beste i 

landet med stor aktivitet. 

Dagens ordstyrer har lang fartstid i travsporten både som aktiv og i jobbsammenheng, og han 

avsluttet sin innledning med et interessant «skråblikk» på travsporten. 

 

Strategiplanen «Trav 2025» v/Ingar Skiaker 

Temaet var satt opp etter retningslinjer fra DNT og skulle i løpet av høsten behandles på alle 

forbundskonferanser. Ingar Skiaker var engasjert for å drive prosessen slik at planen blir klar 

til endelig behandling på DNT`s generalforsamling i 2020. Målsettingen er at dette skal bli en 

strategisk plan som snur krisestemning til fremtidshåp. 

Etter Skiakers gjennomgang ble deltakerne delt opp i grupper bestående av 5 personer fra 

ulike forbund. Hver gruppe fikk hvert sitt emne å jobbe med. 

Forbundsstyrene skal så hver for seg gå igjennom og prioritere svarene før disse fremlegges 

på kommende landsrådsmøte 19.11.19. 

 

Terminliste 2020 v/Ingolf Herbjørnrud 

Ingolf Herbjørnrød redegjorde for hvilket arbeid som er gjort i forbindelse med utarbeidelse 

av terminlista for 2020. Det har vært mange hensyn og ta og en del usikre momenter som 

spilte inn. 

Engasjementet i salen var stort, og det ble gitt klare signaler om at man ønsket en vurdering 

av antall kjøredager på Bjerke sett opp mot BVT sin region. 

Terminlista skal endelig vedtas på DNT sitt styremøte 01.11.19. 

 

Omstilling – Samarbeid – Fremtid v/Glenn A. Pettersen 

Opprinnelig oppsatt tema: «endringer i økonomimodellen – overføring til banene» måtte utgå 

da endringene ennå ikke er vedtatt.   

Daglig leder ved Klosterskogen Travbane ga oss i stedet en innføring i hva de økonomiske 

utsiktene vil bety for banene der mange allerede sliter i dagens situasjon. 
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Etter hans syn ville evnen til tilpasningen være den store utfordringen, og man må kunne 

innse behovet for omstilling. Sporten vår konkurrerer med mange andre typer arrangementer, 

og vi må derfor benytte oss av det unike vi har; hesten. Vi må markedsføre profiler, det være 

seg hester – kusker – trenere - eiere, og benytte oss av alle muligheter de nye sosiale 

plattformer gir til å spre «det glade budskap». 

Sponsormarkedet er tungt, og det må jobbes for å finne nye inntektskilder. 

 

Aksjon hest for folk flest 

Elisabeth Bremeyer Carlsen informerte om aksjonen «hest for folk flest» som ble igangsatt 

for å vise hestens betydning og utallige roller i dagens samfunn. På få dager har mange tusen 

personer latt seg engasjere, og det vil bli avholdt en markering utenfor Stortinget 26.11.19 

Alle travinteresserte oppfordres til å delta! 

Resten av oppsatt fellestid ble benyttet av Svein Morten Buer til fremvisning av et 

kompendium som var laget for å skape forståelse for hvordan travsporten er organisert og 

hestesportens betydning i Norge. 

Dette er brukt i forhold til sentrale stortingspolitikere i kampen mot statsavgift og 

spillegrenser, og bør også kunne benyttes på lokalt plan slik at viktig og riktig informasjon 

spres i alle grener.  

 

Norsk Rikstoto – Spillets fremtid var satt opp som første tema, men mye her var diskutert 

under lørdagens agenda, og man valgte derfor å gå rett videre til neste punkt. 

 

Spill på lag 

I samarbeid med Marielle Bråthen ga Thomas Tvedt forsamlingen en god innføring i hvordan 

dette kan gjøres. Her ligger store muligheter til å engasjere nye spillere og samtidig gi 

travlaget ekstra inntekter.  

I denne forbindelsen kom det også et innspill fra Tormod Hynne om søkemulighetene man 

har i forbindelse med diverse fond som er avsatt til samfunnsnyttige formål. I løpet av høsten 

har samtlige lag i Vestfold opprettet «på lag» spill. 

 

Dyrevelferd  

Temaet var også oppe på UET sitt møte i Paris tidligere i høst, og Svein Morten Buer tok oss 

igjennom et kompendium han der hadde vist.  

DNT forholder seg til et etisk regelverk, hvor dyrevelferdsloven ligger i bunnen.  

På verdensbasis er vi ledende når det gjelder trav- og galopphestens velferdskår, men vi 

følges likevel med argusøyne av dyrevernsorganisasjonene og må være oss dette bevisst i alle 

henseende.   

Dagen ble avsluttet ved at de tre tilstedeværende forbundslederne fortalte litt fra sitt forbund 

og de aktivitetene som der foregår. 

 

 
Fra Buskerud- Vestfold og Telemark Travforbunds felles høstkonferanse i 2019. 
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LEDERMØTER MED TRAVLAGENE 

Ledermøte med travlagene 22. januar 

Forslag til kandidater i forkant av valg i DNT, ble diskutert. Deretter var det status i forkant 

av hestegalla, og informasjon om felles arrangement mellom travlag og forbund rundt hestens 

dag på Jarlsberg Travbane 4. mai.  

  

Ledermøte med travlagene 23. april 

De fremmøtte gjennomgikk sakspapirene i forkant av DNTs generealforsamling den 27. april.  

Resten av møtet ble benyttet til å gjennomgå alle forberedelser til hestens dag. Alle lagene var 

forpliktet til å stille opp med minst 6 personer pr. lag, og arbeidsoppgavene ble fordelt lagvis. 

  

Åpent møte 16. september 

Møtet var et åpent møte for alle interesserte, og handlet i hovedsak om informasjon om Norsk 

Trav som skal igangsettes fra 01.01.2020. Daglig leder i Norsk Trav, Per dag Hole presenterte 

hva dette vil innebære for driftsselskapene rundt om på alle landets totalisatorbaner. Det var 

rundt 80 fremmøtte, og det var satt av tid til debatt i etterkant av møtet. 

Trond Martinsen og Stian Hallenstvedt presenterte sine tanker rundt ideen om en 

spillkampanje som er planlagt under V75 stevnet på Jarlsberg Travbane 9. nov. Målet var å 

øke den lokale omsetningen og alle lagene ble oppfordret til å delta på denne felles dugnaden.  

 

Ledermøter med travlagene 11. november. 

Møtet inneledet med informasjon rundt «Strategiplan Trav 2025», der VT sender inn felles 

sammendrag etter gruppearbeid på høstkonferansen. 

Deretter var det informasjon fra DNT ved Ingolf Herbjørnrød. Han forklarte at utsettelse 

rundt tapsgrenser bedret den økonomiske situasjonen i DNT noe, men det var fremdeles 

tvingende nødvendig å ta noen grep i nærmeste fremtid. Administrasjonen skal kutte 10% 

kostnader, og det varsles kutt i Norsk Trav, og DNT styret. DNT forventer at Norsk Rikstoto 

skal gjøre det samme. Man ønsker så langt det lar seg gjøre å unngå at kuttene skal gå direkte 

på utøverne gjennom premier og DU-midler.  

Lilly A. Holje er medlem av aksjonsgruppa «Hest for folk flest», og informerte om aksjonen  

som skulle finne sted tirsdag 26. november utenfor Stortinget. Selv om tapsgrensen ble satt på 

vent var fremdeles statsavgiften en viktig fanesak. Hensikten med aksjonen var å vise 

politikerne at hesteorganisasjonen har et stort mangfold, og det ble oppfordret til at flest mulig 

stilte opp denne dagen, gjerne iført drakt, stevne- eller stallklær. VT satte opp felles buss  

samarbeid med Holmestrand og Omegn Travforening til Oslo, med god oppslutning.  

 

 
Leder Gunnar Flåten, under markeringen av aksjonen «Hest for folk flest» utenfor Stortinget. 
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6. Representasjon 

 
VESTFOLD TRAV HOLDING AS   JARLSBERG TRAV EIENDOM AS 

Tor Erling Johnsen, leder     Tor Erling Johnsen, leder   

Ingar Aarøe, nestleder til 01.11.19    Ingar Aarøe, nestleder til 01.11.19 

Tone Næss, styremedlem      Tone Næss, styremedlem 

Rolf Roar Halvorsen, styremedlem    Rolf Roar Halvorsen, styremedlem 

Ole Anton Langedrag, styremedlem   Ole Anton Langedrag, styremedlem 

Lilly A. Holje, varamedlem     Lilly A. Holje 

Roger Hansen, varamedlem     Roger Hansen, varamedlem 

 

JARLSBERG TRAVBANE AS    JARLSBERG TRAVBANE 

Trond Øen, leder       EIENDOM AS 

Tone Næss, nestleder      Tor Erling Johnsen, leder 

Terje Sviland, styremedlem     Ingar Aarøe, nestleder til 01.11.19 

Ingar Aarøe, styremedlem til 01.11.19   Ole Anton Langedrag, styremedlem 

Mats Kristiansen, styremedlem    Tone Næss, styremedlem 

Einride Normann Horstad, DNTs representant  Rolf Roar Halvorsen, styremedlem 

Erik Skjervagen, DNTs representant   Lilly A. Holje, varamedlem 

Rolf Roar Halvorsen, varamedlem    Roger Hansen, varamedlem 

Rannveig Grorud, varamedlem 

 

JARLSBERG TRAVBANE UTVIKLING AS 

Ole Anton Langedrag, leder 

Ingar Aarøe, nestleder til 01.11.19 

Tor Erling Johnsen, styremedlem 

Tone Næss, styremedlem 

Rolf Roar Halvorsen, styremedlem 

Truls S. Glittum, varamedlem 

Roger Hansen, varamedlem 

 

DET NORSKE TRAVSELSKAP 

Ingolf Herbjørnrød, nestleder 

I styreoppnevnte utvalg har følgende representanter fra Vestfold vært innvalgt: 

▪ Ingar Hagen, medlem av avlskomitèen 

▪ Kjetil Halstensen, vara lovkomitéen 

 

NORSK TRAVTRENERFORENING   TRAVAVL.NO 

▪ Geir Flåten, styremedlem    - Tom Andersen, styremedlem 

      

 
Ingolf Herbjørnrød fra Lågen Travlag, er nestleder i Det Norske Travselskap. 
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7. Medlemmer i travlagene 
 

Siden 2001 har DNT hatt et sentralt medlemsregister for alle forbund. Medlemssystemet 

oppdateres fortløpende. 

Antall medlemmer i Vestfold pr. 31.12.19: 

Lag 2019 2018 2017 2016 

Holmestrand og Omegn Travforening 139 147 122 125 

Horten og Omegn Travforening 182 177 185 169 

Larvik Travlag 102 110 128 141 

Lågen Travlag 39 36 39 42 

Re Travforening 107 106 112 127 

Sande Travselskap* 0 0 33 32 

Sandefjord Travforening 106 110 112 119 

Stokke og Omegn Travforening 293 312 332 366 

Tønsberg og Omegn Travforening 86 88 73 87 

Sum 1054 1086 1136 1208 

*Sande Travselskap slo seg sammen med Holmestrand og Omegn Travforening i 2018. 

 

OPPDATERING AV MEDLEMSREGISTERET 

Det har vært fokus på kontinuerlig oppdatering av medlemsregisteret de siste årene. Alle lag 

har nå en eller flere medlemsansvarlige.  

 

 

 

8. Møter og saker behandlet av styret 
Det er avholdt 12 styremøter i beretningsåret. Med unntak av de saker som er nevnt under 

særskilte avsnitt, har styret behandlet nedenstående saker. Til alle styremøter har  

1. og 2. varamedlem vært innkalt. 

 

STYRETS VURDERING AV PERIODEN 

2019 var også et aktivt år når det gjelder rekrutteringstiltak for de yngste i Vestfold. 

Ponnigruppen har økt og det er rundt 16 ponniekvipasjer på hver trening. 

Jarlsbergs ungdomsgruppe derimot har slitt med å holde aktivitetsnivået oppe, en av årsakene 

til dette kan være at de mest engasjerte lederne har flyttet. Et flertall av lagene i Vestfold 

opplevde misstillit til det sittende styret, og det ble derfor fremsatt krav om ekstraordinær 

generalforsamling, som endte med at tre styremedlemmer måtte gå. De to siste stilte sine 

plasser til disposisjon, og ble gjenvalgt. Den nye styresammensetningen hadde sitt første 

styremøte den 14. august. VT arrangerte både til start samlinger, hestegalla og amatørmatch i 

beretningsåret. I tillegg ble Hestens dag arrangert på Jarlsberg Travbane i samarbeid med alle 

lagene på vårparten, mens det på høstparten ble arrangert en storstilt spillkampanje i 

forbindelse med V75 stevnet den 9. november. Årets regnskap viser dog et negativt resultat. 

 

TERMINLISTE LOKALKJØRINGER 
Det ble gjennomført en lokalkjøring i Vestfold i fjor. Larvik Travlag arrangerte 

lokalkjøring/familiedag på Tjølling Landbane 10. juni sammen med Sandefjord og Omegn 

Travforening. De hadde over 50 startende ekvipasjer og oppnådde derfor en ekstrabonus på 

kr. 5.000,- i tilskudd fra DNT. 

 



Vestfold Travforbund 9 Årsberetning 2019 

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 6. AUGUST 2019 

Etter innstilling fra følgende lag; Holmestrand og Omegn Travforening, Horten og Omegn 

Travforening, Lågen Travlag, Stokke og Omegn Travforening og Tønsberg og Omegn 

Travforening ble det stilt krav (datert 26. juni) om ekstraordinær generalforsamling i VT. 

Bakgrunnen for kravet var misstillit til 3 av 5 styremedlemmer i VT grunnet prosessen rundt 

valg av styreleder i Jarlsberg Travbane AS. De nevnte lagene opplevde at et et sterkt 

flertallsønske fra lagene ble ignorert og aktivt motarbeidet av sentrale personer i VT. 

Nytt styre i VT etter ekstrarodinær generalforsamling ble Gunnar Flåten (leder), Tone Næss 

(nestleder), Roger Hansen (styremedlem), Truls S. Glittum (styremedlem), Mats Kristiansen 

(styremedlem), Linda Bø (varamedlem) og Hans Marius Østby Schrøder (varamedlem). 

 

 

 «TIL START» FOR HESTER FØDT 2016, 2017 og 2018 

Åringene hadde «til start» samlinger 8. april , der var det ny rekord – hele 28 åringer deltok 

på samlingen!  Den 24. oktober var det 16 ekvipasjer som møtte, noe som også er veldig bra! 

 

    
Bilde t.v. Det var folksomt på tribunen under til start-samlingene for 2018 årgangen. 

Bilde t.h. Sondre Skifjell har meldt på hele 4 åringer i 2018-årgangen. 

 

Det var 9 toåringer og en treåring som møtte på til start samling 1. april, og samme antall 

møtte på samling den 17. oktober.  

Rannveig Grorud har vært pådriver for fellestreninger for til start. Etter noen forsøk med lite 

tilbakemeldinger tok dette seg opp og har blitt et meget positiv og hyggelig tiltak som flere og 

flere vil delta på.  

VT har arrangert til start samlinger på Jarlsberg fra årgang 2013 til 2018. I denne perioden har 

ca 110 hester deltatt.  De har hatt en startprosent på mellom 50 og 75 % og kjørt inn til 

sammen kr. 4.528.017,- 

Det ble arrangert kurs i foring og trening av unghester den 23. september. Møtet var åpent for 

alle interesserte og nok en gang var det meget bra fremmøte.  
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DU-MIDLER 

Ingen av lagene mottok DU-midler i 2019.  

 

BANEBIDRAG 

VT mottok banebidrag på til sammen kr 135.000,- fra DNT. Kr. 120.000,- av midlene ble 

utbetalt direkte til lagene, mens de resterende 15.000,- var et fribeløp hvor styret sto fritt til å 

fordele selv. VT besluttet å fordele beløpet slik; Holmestrand og Omegn Travforening kr. 

7.500,- og  Larvik Travlag kr. 7.500,- Fripostbeløpet ble ikke utbetalt i fjor, er avsatt i 

regnskapet for utebetaling i 2020. 

Travlag Kategori 2019 2018 2017 

Holmestrand og Omegn Travforening 2 20 000 20 000 20 000 

Horten og Omegn Travforening 4 40 000 40 000 40 000 

Larvik Travlag 3 30 000 30 000 30 000 

Lågen Travlag 1 10 000 10 000 10 000 

Re Travforening 2 20 000 20 000 20 000 

Stokke og Omegn Travforening 0 0 0 0 

Fripost, fordeles av forbundet  15 000 15 000 15 000 

Sum  135 000 135 000 135 000 

 

 

GRASROTANDELEN, NORSK TIPPING 

VT og travlagene i Vestfold mottok til sammen kr 141 546,- i grasrotandel 

for 2019, fra Norsk Tipping: 

Horten og Omegn Travforening       kr. 74.582,- 

Re Travforening          kr. 21.601,- 

Holmestrand og Omegn Travforening      kr. 14.771,- 

Tønsberg og Omegn Travforening       kr.   8.906,- 

Sandefjord Travforening        kr.   8.025,- 

Lågen Travlag          kr.   7.336,- 

Stokke og Omegn Travforening       kr.   3.714,- 

Vestfold Travforbund         kr.   2.306,- 

Larvik Travlag          kr.   305,- 

 

GULROTANDELEN, NORSK RIKSTOTO 

Horten og Omegn Travforening       kr. 10.361,- 

Sandefjord Travforening        kr.  3.147,- 

Holmestrand og Omegn Travforening      kr.  2.307,- 

Lågen Travlag          kr.     934,- 

Horten og Omegn Travforening Gutta Krutt     kr.  884,- 

Stokke og Omegn Travforening       kr.     742,- 

Tønsberg og Omegn Travforening       kr.     304,- 

Horten og Omegn Travforening Gyldne Tider     kr.     131,- 

Horten og Omegn Travforening 2       kr.       26,- 

Horten og Omegn Travforenings spillelag har til sammen mottatt kr. 11.402,- i den 

provisjonsbaserte gulrotandelen hos Norsk Rikstoto.  

 

LOTTERIVIRKSOMHET 

Forbundet mottok i 2019, kr. 134.694,- i lotteriinntekt. Spillinntektene er øremerket barn og 

ungdom som er tilknyttet lagene i forbundet.  
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9. Kompetanseheving 
 

Det er ikke gjennomført tillitsmannskurs eller kurs i medlemsregister og hjemmeside, i 

beretningsåret, da det ikke har vært interesse for dette. 

 

KURS I FORING- OG TRENING AV UNGHESTER 

På høsten ble det arrangert kurs i foring- og trening av unghester i regi av DNTs «til start» 

opplegg. Kurset var åpent for alle. Knut Olav Dahl viste hestestatistikker og startfrekvens, 

Trygve Bjørge holdt foredrag om foring av hester, fra føll, oppvekst, og startklar alder. 

Gunnar Gjerstad holdt foredrag om trening av unghester. 

 

 

10. Hestens dag 
 

VESTFOLD TRAVFORBUND I SAMARBEID MED ALLE TRAVLAGENE 

Lørdag 4. mai arrangerte Vestfold Travforbund hestens dag på Jarlsberg Travbane. 

Arrangemenetet var et meget vellykket samarbeidsprosjekt med samtlige travlag tilknyttet 

Vestfold Travforbund. Det var satt opp program for dagen i løpsbanen med oppvisning i 

dressur, sprang, mounted games, ponniløp, ungdomsløp, tospannkjøring, ponnigalopp, 

Islandshestoppvisning og et musikals innslag med middelalderprinsesse til hest. I tillegg var 

det en staselig raseparade med hele 22 ulike hesteraser.  

På publikumsplass var det bl. a. omvisning i Ulf Thoresen-rommet. Barna kunne ri på ponnier 

og Islandshester, og hvis man bare ville pusse og kose med ponni, var det mulighet for det 

også. Norsk Rikstoto var på plass med lykkehjulet med premier for det spillende 

publikummet, og det var satt opp eget lykkehjul for de minste med ulike gjenstandspremier. 

Det var salg av grillmat ute og kafeteriaen var åpen innendørs. VT retter en stor takk til 

samtlige lag for den flotte innsatsen! 

 
Dressuroppvisning. 
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Islandshest-oppvisning 

 

 

 

 

 
Mounted Games 
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STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING 

Hestens Dag ble arrangert på Stokke Bygdetun søndag 18. august.  Samarbeidet mellom 

Stokke Bygdetun og Stokke og Omegn Travforening ble også i dette året svært vellykket, 

med anslagsvis 1300 til 1500 personer tilstede. 

Arrangementet startet med at Geir Flåten viste fram elite/kåringshingsten Galileo. Galileo var 

hovedattraksjon sammen med Papagayo E. som Jan Kristian Waaler viste seinere på dagen. 

Fantastisk morsomt å kunne vise fram to så flotte individ som samtidig er lokale. 

I tillegg til de to flotte hingstene var det lagt vekt på å presentere Islandshesten. Her fikk 

publikum se en flott oppvisning hvor de viste islandshestens fem gangarter. 

Publikum fikk også oppvisning i kjøring og montè av gotlandsrussen Vanessa og Kirsti 

Einang. I raseparaden var det åtte forskjellige raser med. Bla. Miniatyrhoppe med føll. 

Ponnigruppa ved Jarlsberg Travbane hadde en flott stand med masse info- materiell og 

gjettekonkurranse med mange flotte premier. Fra ungdomsgruppa på Jarlsberg stilte Veronica 

Sletsjø og Thomas Pedersen. Thomas i kjøredress, hvilket er veldig populært. 

Dag Aashammer stilte med Norsk Rikstotos lykkehjul. Gratis trekning og premier til alle er 

alltid veldig populært. I smia på Bygdetunet viste smed Olav Brunborg de interesserte 

hvordan den ble benyttet. 

Travmuseet var åpent, som det er alle søndager om sommeren. I år var det æresmedlem i 

Stokke og Omegn Travforening, Tore Simonsen som var omviser. Ponniridning og kjøring 

med firehjulsvogn var et meget populært innslag. Nytt av året var tilbud til barna om stell av 

hest. Jo Svalesen hadde med Lome Blesen som barna fikk børste og stelle med.  
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11. Amatørmatchen  
 

ÅRJÄNG 

Søndag 11. august var det amatørmatch på Årjäng. VT hadde som vanlig satt opp buss, og det 

var 35 personer som ble med på tur. Stein Ivar Kløven vant det ene amatørløpet, og de norske 

kuskene kunne dra hjem med 97 poeng, mot svenskenes 81.  

 

 
Fra premieudelingen på Årjäng t.v; Jan Pettersen, Stein Ivar Kløven, Ulrika Axelson, Geir 

Smeby, Ellen K. Låhne Kristiansen og Laila Thue.  

JARLSBERG 

Fredag 27. september var det returmach på Jarlsberg Travbane. Begge løpene ble vunnet av 

norske kusker, og som ikke det var nok, ble begge løpene vunnet av 2 ungdomskusker! 

Celine D. Talbot vant med hesten Fan Fan Dream og Celine Solberg Akselsen med hesten 

Backgammon. Vandrepokalen ble også denne gang stående igjen på Jarlsberg. 

 

 
Celine S. Akselsen vant det ene løpet i kuskematchen. 
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12. Ungdomsgruppen 
 

Jarlsbergs ungdomsgruppe var dessverre inaktiv dette året. Det var planlagt mange aktiviteter, 

som ble avlyst i tur og orden grunnet for få påmeldinger. Det eneste som ble gjennomført var 

et meget bra ungdomsløp som ble kjørt som et oppvisningsløp under hestens dag. 

Det var også planlagt en ungdomsmatch mellom Jarlsberg og Harstad, som skulle kjøres på 

Jarlsberg 1. nov, men denne gang var det ungdommene fra Harstad som måtte meldte avbud 

av økonomiske hensyn. 

VT håper at Jarlsbergs ungdomsgruppe kommer sterkere tilbake neste år.  

 

13. Ponniavdelingen 
 

Vestfold Travforbunds ponniavdeling har hatt regelmessige ponnitreninger annenhver onsdag 

gjennom hele året. De stilte med mange ponnier til ponnilandsleir på Leangen Travbane, og  

deltok med lag under trekampen, som ble arrangert på Biri Travbane. 

Under Jarlsberg Grand Prix var ponnibua godt besøkt av tilreisende ekvipasjer, som fikk 

servert jordbær og is hver dag. Flere av ponnikuskene jobbet i tillegg noen timer hver seg med 

å sette på bånd ved inngangen til publikumsplass under Jarlsberg Grand Prix. Dessuten var 

ponnigruppen primus motor for salg fra ungdomsbua disse dagene. 

På hestegallaen stilte de opp iført drakt for å motta ponniprisen, og flere av ponnikuskene 

deltok utenfor Stortinget under aksjonen «Hest for folk flest». Celine D. Talbot og Kristine 

Holt Børresen kjørte ponniløp på Årjäng og var blant flere ponnikusker som satt på med 

bussen i forbindelse med  amatørmatchen i august. 

De lisensierte kuskene har startet løp på de fleste travarrangementer i Østlandsområdet 

gjennom året, med meget gode resultater. 

Ponnigruppen stilte også opp på begge hestens dag arrangementene, og er flotte ambassadører 

for rekruttering innen travsporten.  

De dyktige ponniinstruktørene, og ikke minst foreldregruppen sørger for et godt sosialt miljø, 

og det er mellom 12 og 16 ponniekvipasjer på hver eneste trening. 

 

 
Fra juleavslutningen i Vesttfold Travforbunds ponnigruppe. 
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14. Regnskap 2019 

Konto Tekst Note 

Regnskap 

2019 

Budsjett 

2019 
3020 Lotteriinntekter   -134 694 -125 000 

3032 Dugnadsinntekt barn/ungdom   -5 335 -47 500 

3045 Hestens dag inntekter 1 -5 818 -50 000 

3047 

Spillkamp/lagsaktvitet 9. nov. 2019, 

innt. 2 -5 150   

3050 Hestegalla, vipps inntekter m.m. 3 -100 400 -245 000 

3100 Fakturerte inntekter 4 -361 143 -293 400 

3105 DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd   -120 000 -135 000 

3110 DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer   -20 000 -15 000 

3130 DNT - ponnitilskudd   -20 000 -20 000 

3135 DNT - ungdomstilskudd   -30 000 -60 000 

3140 DNT - adm. - og driftstilskudd   -74 000 -74 000 

3145 DNT -GF tilskudd   -4 900 -6 000 

3150 MVA refusjon via DNT   -57 563 -35 000 

3160 Grasrotandel & Fluggerandel   -1 968 -1 000 

3170 DNT - Til start tilskudd   -30 000 -30 000 

3171 Til start, vipps inntekter   -300 -4 500 

3175 DNT - Hestens dag tilskudd 1 -15 000 -10 000 

3999 Egenandel busstur amatørmatchen   -3 400 -3 000 

8050 Renteinntekter   -7 827 -3 000 

  Sum inntekter   -997 499 -1 157 400 

4000 Kjøp av æresnåler   1 950   

4020 Ponniaktiviteter   179 869 105 000 

4040 Utgifter hestegalla 3 217 576 240 000 

4052 Hestens dag utgifter 1 7 719 50 000 

4060 Utgifter "Til Start"   42 862 35 000 

4075 Amatørmatchen utgifter   22 819 25 000 

4080 Ungdomsaktiviteter   30 487 180 000 

4089 SMS Trafikk forrige år   7 924 10 000 

4090 Lagsaktivitet 9. nov. 2019, utgifter 2 9 022 25 000 

4094 Dame NM, sponsorstøtte   10 000 10 000 

5000 Personalkostnader   3 918 5 000 

5010 Honorar styre og utvalg   56 876 40 000 

5020 Kjøregodtgjørelse   7 857 15 000 

5030 Styremøter   1 107 1 500 

5035 Lagledermøter/åpne møter/   9 573 1 500 

5036 Utgifter høstkonferanse   39 555 45 000 

5040 Utgifter DNT generalforsamling   9 951 10 000 

5045 Utgifter VT generalforsamling   16 245 13 000 

5050 Telefon og datautgifter   2 031 5 000 

5090 Visma eaccounting   2 559 2 500 

5310 Gaver   1 970 3 000 

5400 Arbeidsgiveravgift     3 600 

6050 Festeavgift og leie av grunn, vid.fakt.   58 162 55 000 

6080 Kommunale avgifter, vid.fakt.   96 295 90 000 

6090 NRK lisens, vid.fakt.   3 039 3 000 

6700 Kontorrekvisita   2 903 10 000 

7180 DNT- reisetilskudd utbetalt lag   4 900   

7310 DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag   120 000 135 000 

7320 DNT - Løpsbidrag lok. Utbetalt til lag   20 000 15 000 

7340 DNT - Hestens dag tilskudd   10 000 10 000 

7358 Refusjon medlemskontingent tidl. år     5 000 

7795 Lotterikostnader   2 500 2 500 

7799 Andre kostnader, diverse   8 418 500 

7830 Konstaterte tap på kundefordringer 3 18 220 1 000 

8100 Rente- og gebyr utgifter   3 964 3 000 

  Sum kostnader   1 030 271 1 155 100 

  Årsresultat/underskudd   32 772 -2 300 
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BALANSE 
Konto Tekst Note Balanse 2019 Balanse 2018 
  EIENDELER       

19* Kasse/bank   798 352,00 752 111,00 

1200 Aksjer   5 624 523,00 5 624 523,00 

1320 Lån til VTH AS   402 547,00 402 547,00 

1500 Kundefordringer   31 758,00 217 951,00 

  Sum eiendeler   6 857 180,00 6 997 132,00 

          

  GJELD OG EGENKAPITAL       

2400 Leverandørgjeld     57 244,00 

2050 Egenkapital 5 6 759 053,00 6 749 717,00 

  Årets resultat 5 -32 772,00 9 336,00 

  Sum Egenkapital 5 6 726 281,00 6 759 053,00 

          

2065 Stiftelseskapital   5 000,00 5 000,00 

2400 Leverandørgjeld     57 244,00 

2415 Ikke utb. Banebidrag lag   15 000,00   

2416 Forhåndsfakturerte innt. Hestegalla 2019     66 595,00 

2505 Vestfold Hesteeierforening   110 899,00 109 240,00 

  Sum gjeld og egenkapital   6 857 180,00 6 997 132,00 

 

 

Noter til regnskap og balanse     
Note 1 Tekst 2 019 2018 

  Hestens dag inntekter 4. mai 2019 5 818   

3100 Fakturerte sponsorinntekter 23 000   

3175 Tilskudd fra DNT til hestens dag 5 000   

4052 Utgifter hestens dag -7 719   

  Sum 26 099   

Note 2       

3047 Spillkampanje/lagsaktvitet 9. nov. 2019, inntekter 5 150   

4090 Lagsaktivitet 9. nov. 2019, utgifter -9 022   

  Sum -3 872   

Note 3 Inngående balanse galla pr. 1.1. 50 054 62 900 

3050 Inntekter hestegalla 100 400 25 140 

3100 Fakturerte inntekter 84 275 215 470 

  Dobb. betalt fotograf forrige år 5 500   

4040 Utgifter hestegalla -217 576 -243 291 

7830 Konstaterte tap på kundefordringer -10 270 -10 165 

  Utgående balanse hestegalla pr. 31.12. 12 383 50 054 

Note 4 Fakturerte inntekter     

3100 SMS bruk 1 357   

3100 Lisenskurs ponni 3 000 3 400 

3100 Intern viderefakturering 157 496 142 162 

3100 Hestegalla 84 275 215 470 

3100 Til start, deltakeravgift 10 650 4 650 

3100 BVT Høstkonferanse 24 330 26 298 

3100 Medlemskontingent VT 46 550 50 800 

3100 Ponnisponsor 9 485 17 705 

3100 Ungdomstilskudd 1 000 122 760 

3100 Medlemskontingent ponni   2 400 

3100 Sponsor hestens dag 23 000   

3100 Totalt 361 143 585 645 

Note 5 Egenkapital 1.1. 6 759 053 6 749 717 

  Årets resultat -32 772 9 336 

  Egenkapital pr. 31.12 6 726 281 6 759 053   
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Barne - og ungdomsaktviteter/rekruttering       
Konto Tekst 2 019 2 018 2 017 

3020 Lotteriinntekter 134 694 125 659 147 806 

3030 Ponnisponsor løp/premier 9 485 17 705 5 615 

3031 Ungdomsponsor fra lag 2017   41 000   

  Lagsbidrag ungdomsmatch Forus 1 000 27 760   

  Lagsbidrag ungdomsbua   95 000   

3032 Dugnadsinntekt ungdom/ponni 5 335 7 712 5 623 

3035 Ponnilisenskurs 3 000 3 400 1 000 

3037 Medlemskontingent ponni   2 400   

3130 Ponnitilskudd DNT 20 000 32 000 17 000 

3135 Ungdomstilskudd DNT 30 000 70 000 10 000 

  Sum inntekter 203 514 422 636 187 044 

          

4020 Ponniaktiviteter 179 869 97 364 94 592 

4025 Ungdomsarbeid       

4030 Ponnilandsleir 2016       

4080 Ungdomsaktiviter, div. 30 487 13 838 118 003 

  Herav ungdomsbua   115 824   

  Ungdomsmatch Jarlsberg   61 869   

  Ungdomsmatch Forus   27 760   

7795 Gebyr lotteri 2 500 2 500 2 500 

  Sum utgifter 212 856 319 155 215 095 

          

  Inn 203 514 422 636 187 044 

  Ut 212 856 319 155 215 095 

  Disponert beløp -9 342 103 481 -28 051 

          

  Renteinntekter 5 405 1 047 1 225 

  Bokført saldo 31.12.2019 361 274     
  Korrigering Likviditet bank -7 070     

  Akkumulert beløp bank 1/1 354 204 358 141 253 613 
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15. Revisjonsberetning 
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Ponnigalopp under Hestens dag på Jarlsberg Travbane 4. mai. 

 

 

Staselige dølahester i to-spann på hestens dag. 


